副本

裝

國際環球通訊網絡股份有限公司 函

受文者:農業部漁業署

地址:臺北市11491 內湖區陽光街347號6樓之1

聯絡方式:02-87513993

發文日期:中華民國114年06月09日

發文字號:(114)環網照字第004號

速別:普通

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:如文

主旨:本公司之北亞光纜系統(North Asia Cable System;NACS)區段1在

民國114年01月04日於台灣東北外海約11公里處發生海纜故障致使

造成通信障礙乙案,擬於民國114年06月25日至114年07月31日期

間派遣『伊勒代克斯號(ILED'AIX)』於故障海域進行緊急搶修作業以

確保國際電路能儘速恢復正常通信;請查照惠復。

訂

線

說明:

一、依據 貴部民國113年10月07日台內地字第11302654164 號函說明

二、交通部航港局民國113年10月30日航北字第1133105821 號函

辦理。

二、北亞光纜系統(NACS)區段 1 故障地點經初步量測其坐標為為:24°

58.439' N; 122° 02.080'E(水深約為50公尺)

三、搶修作業期間:預定自民國114年06月25日起至114年07月31日

止;實際作業期間將隨船隻調度、故障情況、修理進度、當時海象及疫

情狀況而調整。

四、檢附資料清單如下:

附件一:北亞光纜系統(NACS)區段1故障搶修作業區域圖及作業範圍略圖

附件二:北亞光纜系統(NACS)區段1故障搶修時間表(含時間、作業內容)

附件三:『伊勒代克斯號(ILED'AIX) 海纜船』舶照片及規格資料

附件四:『伊勒代克斯號(ILED'AIX)海纜船』船員及工作人員名冊

正本:內政部(附件一至附件四:乙份)

副本:交通部航港局、農業部漁業署、基隆區漁會、瑞芳區漁會、貢寮區漁會、

頭城區漁會(均含附件一至附件三:乙份)

國際環球通訊網絡股份 公司表人 歐南靖
農業部漁業署總收文

第一頁共一頁

1141407842 114/06/10 已掃描